

Zielona Góra, 14.08.2018 r.

Uczestnicy postępowania

Nasz znak DZ.261.9.2018.4...

Dotyczy: zapytania do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zamówieniu publicznym pn. **Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowych samochodów brygadowych (15 sztuk) dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zielonej Górze**

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zielonej Górze informuje na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, dalej *Pzp* (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 – tekst jednolity), iż otrzymał od Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu pisma z prośbą o udzielenie odpowiedzi na zapytania o poniższej treści:

Pytanie 1: W którym momencie Zamawiający zwraca wadium dla wygranej oferty?

Odpowiedź: Zamawiający zwraca wadium zgodnie z zapisami ustawy *Pzp*. Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, po podpisaniu umowy, natomiast pozostałym Wykonawcom niezwłocznie po ogłoszeniu o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści podpisanie upoważnienia BIG w celem weryfikacji zdolności leasingowej Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający będzie współpracował z wybranym w postępowaniu Wykonawcą w zakresie określonym w SIWZ, jak również w zakresie obowiązującego prawa.

Pytanie 3: Czy Zamawiający będzie głównym płatnikiem czy może właściciel (ZIELONA GÓRA MIASTO NA PRAWACH POWIATU). Ewentualnie: skąd mają pochodzić pieniądze na comiesięczne zobowiązania, czy firma dostała jakąś dotację unijną itp.

Odpowiedź: Płatnikiem będzie Zamawiający. Zobowiązania Zamawiający pokrywa z własnych środków.

Niniejsze zapisy należy zastosować składając ofertę, stanowią one integralną część specyfikacji.